
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНЬОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА" 

 

ПРИКАЗ  

от 22.04.2025 г.                                                                                      № 46/3-ОД 

 

Об изменении сроков проведения промежуточной аттестации 

В связи с изменением КТП по различным предметам 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить сроки проведения промежуточной аттестации 

обучающихся на 2024-2025 учебный год по различным предметам 

(приложение 1). 

2. Классным руководителям ознакомить обучающихся и их родителей с 

измененными сроками проведения промежуточной аттестации. 

3. Контроль за организацией промежуточной аттестации обучающихся 

по образовательным программам возложить на заместителя 

директора по УВР Зацарную Е.Б. 

                            

             И.о. директора ОУ                                               Т.А Марунич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 46/3-ОД от 22.04.2025 

 

Формы промежуточной аттестации, сроки проведения 

в 2024-2025 учебном году 

 

Начальная школа 

 2а 2б 

Литературное 
чтение 

Тестовые задания 19.05   

Иностранный язык 
(английский) 

Комплексная 
контрольная работа 

15.05   

Изобразительное 
искусство 

Творческая 
работа 

05.05 Тестовые задания 05.05 

Окружающий мир   Тестовые задания 06.05 

 3 4 

Иностранный язык 

(английский) 

Комплексная 

контрольная работа 

13.05 Комплексная 

контрольная 

работа/ВПР 

13.05 

Изобразительное 
искусство 

Творческая 
работа 

17.04   

 

 

Основная школа 
Предметы Форма 

промежуточ 

ной 
аттестации 

Сроки 
проведения 

Форма 

промежуточ 

ной 
аттестации 

Сроки 
проведения 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Сроки 
проведения 

 5а 5б   

Литература Контрольная 
работа 

06.05 Тестирование 14.05   

Английский 

язык 

  Комплексная 
контрольная 
работа 

19.05   

География Тестирование 25.04 Тестирование 25.04   

ОДНКНР Итоговое 

тестирование 

30.04 Итоговое 

тестирование 

30.04   

Биология Тестирование 12.05 Тестирование 12.05   

Музыка Тестирование 12.05 Тестирование 12.05   

Изобразите 

льное 
искусство 

Творческая 

работа 

07.05 Творческая 

работа 

07.05   

Труд 
(технология) 

  Проект 24.04   

Русское 
правописание 
 

Сообщение 15.05     

 6а 6б  

Английский 

язык 

Комплексная 

контрольная 

работа/ВПР 

13.05 Комплексная 

контрольная 

работа/ВПР 

16.05   



История Тестирование/
ВПР 

22.05 Тестирование/
ВПР 

29.04   

Биология Тестирование/

ВПР 
06.05 Тестирование/

ВПР 

06.05   

Изобразите 

льное 
искусство 

  Творческая 

работа 

13.05   

Обществозн 
ание 

Тестирование/

ВПР 

29.04 Тестирование/

ВПР 

19.05   

ОДНКНР Итоговое 

тестирование 

15.05 Итоговое 

тестирование 

15.05   

Математика в 
задачах 
 
 

«Математи-

ческие бои» 

 
 

23.05 

«Математи-

ческие бои» 

23.05   

 7а 7б  

Литература Контрольная 

работа 
15.05 Контрольная 

работа 
15.05   

Музыка Тестирование 22.04 Тестирование 22.04   

Иностранн 

ый язык 

(английский 

Комплексная 

контрольная 

работа 

06.05 Комплексная 

контрольная 

работа 

06.05   

Черчение Тестирование 13.05 Тестирование 13.05   

 8   

История  
 

Тестирование

/ВПР 
29.04     

Обществозн 

ание 

Тестирование/ 
ВПР 

21.04     

География Тестирование 05.05     

Музыка Тестирование 22.04     

 9а 9б  

История  
 

Тестирование 15.05 Тестирование 29.04   

Обществозн 
ание 

Тестирование 14.05 Тестирование 20.05   

Информатика Контрольная 

работа 

10.04 Контрольная 

работа 

10.04   

Физика   Контрольная 

работа 

21.05   



Биология Тестирование 16.04 Тестирование 16.04   

ОБЗР Викторина 17.04 Викторина 17.04   

Иностранный 

язык 

(английский 

Контрольна

я работа 

19.05 Контрольная 

работа 

19.05   

 

 

Старшая школа 10 класс 

Предметы Форма промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

Иностранный язык Комплексная контрольная работа/ВПР 15.05 

История Тестирование/ВПР 07.05 

Обществознание Тестирование/ВПР 05.05 

Индивидуальный проект Защита проекта 20.05 

 

 

 

 
Учебн

ые 

курсы 

 

Внеурочная деятельность 

5А 5Б 6А 6Б 7А 

 Форма 

провед

ения 

Сроки 

провед

ения 

Форма 

провед

ения 

Сроки 

провед

ения 

Форма 

проведе

ния 

Сроки 

провед

ения 

Форма 

проведе

ния 

Сроки 

провед

ения 

Форма 

проведе

ния 

Сроки 

провед

ения 

Велик

ие 

земляк

и 

Тульс

кого 

края 

- - -- - Виктор

ина 

14.05 Виктор

ина 

20.05 Виктор

ина 

20.05 

 

 

 

 

 
 


